证券代码：603157           证券简称：*ST 拉夏            公告编号：临 2020-122

新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司

关于实际控制人股份被轮候冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 公司控股股东、实际控制人邢加兴先生直接持有公司股份 141,874,425

股，占公司总股本 25.91%；邢加兴先生之一致行动人上海合夏投资有限公司（以

下简称“上海合夏”）持有公司股份 45,204,390 股，占公司总股本 8.25%；邢加

兴先生及其一致行动人上海合夏合计持有公司股份 187,078,815 股，占公司总股

本 34.16%。截止本公告披露日，邢加兴先生累计质押公司股份 141,600,000 股，

占其直接持有公司股份的 99.81%；上海合夏累计质押公司股份 45,200,000 股，

占其持有公司股份的 99.99%，上述股份质押目前均已因低于最低履约保障比例

而发生违约。

 截止本公告披露日，公司控股股东、实际控制人邢加兴先生及其一致行

动人上海合夏合计持有的 187,078,815 股公司股份已全部被轮候冻结，若后续上

述股份出现被强制过户的风险，可能会影响公司控制权的稳定。公司董事会将高

度关注股东股份被冻结事项的进展情况，督促公司实际控制人及其一致行动人持

续核实司法冻结的具体情况，严格按照相关法律、法规及规范性文件规定，及时

履行信息披露义务。敬请广大投资者审慎投资，注意投资风险。

新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司（以下简称“公司”或“拉夏贝尔”）于 2020

年 9 月 23 日收到《股权司法冻结及司法划转通知》（2020 司冻 0923-01 号）及北

京市第三中级人民法院《协助轮候冻结通知书》（(2020)京 03 执保 362 号），获

悉公司控股股东、实际控制人邢加兴先生所持有公司的 141,874,425 股限售流通

股被轮候冻结。

一、本次轮候冻结情况

（一）本次股东股份被轮候冻结的基本情况

本次实际控制人股份被轮候冻结情况如下：

股东

名称

是否

为控

股股

东

本次被轮

候冻结股

数（股）

占其所

持股份

比例

占公

司总

股本

比例

是否为

限售股

冻结

起始日

冻结

终止日

轮候冻结

执行人

冻结

原因

邢加

兴
是 141,874,425  100% 25.91%

IPO

限售股
2020-09-23 2023-09-22

北京市第

三中级人

民法院

未知

（二）本次股东股份被轮候冻结的原因

经向公司控股股东、实际控制人邢加兴先生征询，因其尚未收到与本次冻结

有关的诉讼或其他材料，暂无法判断本次冻结是否会对公司实际控制权产生影

响。公司将就上述股份被司法冻结事项进行进一步核实，密切关注上述事项的后

续进展情况，并严格按照相关法律、法规及规范性文件规定，及时履行信息披露

义务。

二、股东股份累计被冻结情况

截至本公告披露日，公司控股股东及其一致行动人股份累计冻结情况如下：

股东名称
是否为

控股股东

冻结股份

数量（股）

是否为

限售股

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例
冻结起始日 冻结终止日

邢加兴 是 141,874,425 IPO 限售股 100% 25.91% 2020-07-10 2022-07-09

邢加兴 是 141,600,000 IPO 限售股 99.81% 25.85% 2020-08-14 2023-08-13

邢加兴 是 141,874,425 IPO 限售股 100% 25.91% 2020-09-23 2023-09-22

上海合夏
控股股东之

一致行动人
45,204,390 IPO 限售股 100% 8.25% 2020-07-10 2022-07-09

上海合夏
控股股东之

一致行动人
45,204,390 IPO 限售股 100% 8.25% 2020-07-15 2023-07-14

合计 / 187,078,815 IPO 限售股 100% 34.16% / /

关于控股股东及其一致行动人股份前次被冻结情况，详见公司分别于 2020

年 7 月 13 日、2020 年 7 月 17 日及 2020 年 8 月 18 日在上海证券交易所网站披

露的《拉夏贝尔关于实际控制人及其一致行动人股份被司法冻结的提示性公告》

（公告编号：临 2020-095）、《拉夏贝尔关于实际控制人之一致行动人股份被轮候

冻结的公告》（公告编号：临 2020-096）及《拉夏贝尔关于实际控制人股份被轮

候冻结的公告》（公告编号：临 2020-104）。上述被冻结股份不涉及用作重大资产

重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用途的情况。

三、本次轮候冻结对公司的影响

1、截止本公告披露日，公司控股股东、实际控制人邢加兴先生累计质押公

司股份 141,600,000 股，占其直接持有公司股份的 99.81%，占公司总股本的

25.85%；上海合夏累计质押公司股份 45,200,000股，占其持有公司股份的 99.99%，

占公司总股本 8.25%，上述股份质押目前均已因低于最低履约保障比例而发生违

约。具体情况详见公司分别于 2020 年 4 月 10 日及 2020 年 4 月 15 日披露的《拉

夏贝尔关于实际控制人之一致行动人股份补充质押的公告》（公告编号：临

2020-043）及《拉夏贝尔关于实际控制人之一致行动人股份补充质押的补充公告》

（公告编号：临 2020-044）。

2、截止本公告披露日，公司控股股东邢加兴先生及其一致行动人上海合夏

投资有限公司不存在通过非经营性资金占用、违规担保、关联交易等侵害上市公

司利益的情形。

3、公司与控股股东及其一致行动人在资产、业务、财务等方面均保持独立，

本次股份冻结事项不会影响公司的正常生产经营，不会对公司主营业务、融资授

信及融资成本、持续经营能力等产生重大影响。本次轮候冻结不会导致公司董事

会成员因此发生变动，也不会导致公司股权分布不具备上市条件。

4、截止本公告披露日，公司控股股东邢加兴先生及其一致行动人上海合夏

投资有限公司最近一年不存在与上市公司发生关联交易、上市公司为其提供担保

等情况，不存在侵害上市公司利益的情形。

5、截止本公告披露日，公司控股股东及其一致行动人所持公司股份已全部

被司法冻结，若后续上述股份出现被强制过户的风险，可能会影响公司控制权的

稳定。公司董事会将高度关注股东股份被冻结事项的进展情况，督促公司实际控

制人及其一致行动人持续核实司法冻结的具体情况，严格按照相关法律、法规及

规范性文件规定，及时履行信息披露义务。

公司指定信息披露媒体为《证券时报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）、香港联交所披露易网站（https://www.hkexnews.com.hk），有

关公司信息均以在上述渠道刊登的公告为准。敬请广大投资者审慎投资，注意投

资风险。

特此公告。

新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司

董  事  会

2020 年 9 月 25 日